โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เป้าสะท้อนแสงสีเหลือ ทรงจั่ว ขนาด ๑๕x๑๕ ซม.หน้าเดียวติดแผ่นสะท้อนแสง Diamond Grade 
พร้อมอุปกรณต์ิดตั้ง จ านวน ๔๔๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จ ากัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๖๘๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน   
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒